
Id: VEIHV-LSXHO-FGVGU-QSANC-ITKSV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII/92/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 21 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane w czasie 
przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki przez przedszkola publiczne 

prowadzone przez Gminę Mszczonów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz 1591 ze zm.), art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz.2572 ze zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 Uchwały Nr IX/65/11 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielane w czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Mszczonów (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 
103, poz. 3267), ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Miesięczna wysokośc opłaty wnoszonej przez rodziców za korzystanie ze świadczeń, o których mowa w § 
3, stanowi iloczyn: stawki godzinowej określonej w § 4, zadeklarowanej liczby godzin pobytu dziecka 
w przedszkolu oraz liczby dni pracy przedszkola w danym miesiącu - skorygowany o liczbę dni nieobecności 
dziecka w przedszkolu w miesiącu poprzednim." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Łukasz Koperski


